РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Афанасьевского сельского поселения
Шуйского муниципального района ивановской области

От 27.02.2014г                                                                                                           № 16
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ЛИЦАМИ, ОСУЖДЕННЫМИ СУДОМ,
НА ТЕРРИТОРИИ АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, со статьей 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением Главы Администрации Ивановской области от 28.05.2004 N 592-р "О дополнительных гарантиях занятости граждан, освобожденных из мест лишения свободы и условно осужденных, не имеющих постоянного источника дохода", руководствуясь Уставом Афанасьевского сельского поселения,
                                                   постановляю:

1. Утвердить Перечень предприятий и учреждений для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ (приложение N 1).

        2. Утвердить Перечень предприятий для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ (приложение N 2).

        3.Руководителям предприятий (организаций) в процессе отбывания гражданами наказания в виде обязательных и исправительных работ строго руководствоваться действующим законодательством Российской Федерации.

        4. Признать утратившим силу постановление администрации Афанасьевского сельского поселения от 17.05.2011г № 41  «Об определении объектов для исправительных , обязательных работ.»
        5. Настоящее постановление  подлежит размещению  на официальном сайте поселения в сети «Интернет»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Афанасьевского сельского поселения                            Н.А.Замятина.

                                                                                                                Приложение N 1

                                                                                                                       к постановлению

Администрации Афанасьевского
                                                                                                                        сельского поселения

                                                                                                                    от 27.02.2014 N 16
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДПРИЯТИЙ  И УЧРЕЖДЕНИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	 N

п/п
	Наименование предприятий и их

       почтовые адреса
	  Вид и характер работ
	 Время суток

	1
	Администрация Афанасьевского сельского поселения

155928 с. Афанасьевское 20а, Шуйского района.
	-  уборка  придомовых   и

иных территорий;

-        благоустройство,

санитарная   очистка    и

озеленение территории;

- погрузочно-разгрузочные

работы;

- подсобные работы
	Дневное время

суток

	2
	Производственный участок № 3 «Чернобылец»

155928 с. Пустошь, квартал 3, дом 44

	3
	СПК «Арефинский»

155903 Шуйский район, д. Арефино, дом 53
	Работа в животноводстве

( сторож, скотник), погрузочно- разгрузочные работы, подсобные работы
	По графику организации

	4
	СПК «Афанасьевский»

155928 Шуйский район, с. Афанасьевское, 20а

	5
	СПК «Трудовик»

155928 Шуйский район с. Пустошь, квартал 3, дом 71

                                                                                                                Приложение N 2

                                                                                                                       к постановлению

Администрации Афанасьевского

                                                                                                                        сельского поселения

                                                                                                                    от 27.02.2014 N 16

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДПРИЯТИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	 N

п/п
	            Наименование предприятий и их почтовые адреса

	1
	 Производственный участок № 3 «Чернобылец»

155928 с. Пустошь, квартал 3, дом 44

	2
	 СПК «Арефинский»

155903 Шуйский район, д. Арефино, дом 53

	3
	 СПК «Афанасьевский»

155928 Шуйский район, с. Афанасьевское, 20а

	4
	 СПК «Трудовик»

155928 Шуйский район с. Пустошь, квартал 3, дом 71